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VI BEHÖVER 

FÖRSTÄRKNING. 

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrsystem. Våra produkter 

används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 

270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till 

flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet i Ljung. Pipelife Sverige 

ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike. 

 

Trivs du med ett händelserikt och arbete i högt tempo? 

Är du en teknisk person som är duktig på att se hur 

saker och ting hänger ihop och dessutom vill bli en del 

av en framgångsrik organisation som står inför en 

fantastisk tillväxtresa? Då är du vår nästa Ställare! 

 

Arbetsuppgifter: 

Din arbetsdag kan innefatta varierande arbetsuppgifter men 

mestadels kommer du arbeta med att:  

• Förbereda och utföra verktygsbyten  

• Inställning, omställning, start och stopp på 

produktionslinjer och kringutrustning 

• Daglig tillsyn av maskiner och verktyg 

• Starta och stoppa efterutrustning ev. korrigering av 

inställningar 

• Åtgärda Driftstörningar 

Som en del i arbetet kommer du också att dokumentera 

maskindata, verktyg och reservdelar.  

 

Kvalifikationer:  

Har du ställarutbildning eller relevant arbetslivserfarenhet 

är detta meriterande men inget krav.  

Vi ser gärna att du har erfarenhet av mekanik, automation 

eller reparationer.  

Även andra hantverksyrken såsom snickare/rörläggare eller 

bilmekaniker kan vara meriterande för rollen.   

 

 

Personliga egenskaper: 

Som person har du ett stort tekniskt intresse. 

Du har lätt för att lära och van vid att ta eget ansvar. Du är 

en problemlösare som tar tag i vardagliga utmaningar i ditt 

arbete samt har intresse för förbättringsarbete. 

Vi ser också du har ett stort driv och har lätt för att 

kommunicera med din omgivning.  

Svenska i tal och skrift är ett krav.   

 

Vad vi erbjuder dig:  

En prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade och drivna 

kollegor. Vi har ett generöst friskvårdsbidrag samt 

arbetstidsförkortning som en del av vårt förmånspaket. Kan 

du identifiera dig med våra värdeord Passion, Respekt, Tillit 

och Kreativitet – tveka då inte att skicka in din ansökan! 

Arbetsort: Arbetsort är Ljung.  

 

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% och 

arbetstiderna innefattar 2-skift eller natt. Vänligen ange i din 

ansökan vad du är intresserad av.  

Tillträde snarast eller efter överenskommelse. 

 

Upplysningar  

För ytterligare information om tjänsten kontakta Viveca 

Wikfors på telefon 0767798633 eller maila till: 

viveca.wikfors@pipelife.com Skicka in din ansökan via länken 

HÄR. 

 

pipelife.se 

MASKINSTÄLLARE EXTRUDERING  
 
 

https://candidate.masterhelp.se/apply/253a3c15-b864-43c6-bc21-e59de12a82f9

